
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 23:26

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/digitln-tuner-digyboxx-hd-c-s-kartou-smart-hd-1msc-p-17430.html

  
Digitální tuner DIGYBOXX HD C + s
kartou SMART HD 1msc..

Včetně DPH 2 401 Kč

Bez DPH 1 984 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00984164

Popis produktu
TV-SAT DigiBoxx HD C + s jednoměsíčním kartou SMART HD + Integrovaná čtečka čipových karet umožňuje přijímat šifrované
kanály nabízejí předplacené nc + (více než 40 kanálů, včetně 15 v HD - po celý měsíc zdarma) USB vstup 2.0 umožňuje
nahrávat programy na externí pevný disk přijímač má čitelný čtyřmístný LED displej
Přístroj je navíc vybaven konektorem Common Interface (CI +). Jedná se o univerzální konektor používaný pro příjem
placených televizních a rozhlasových kanálů bez dalších dekodérů, pouze modulu CI + a předplatné

Starter Kit SMART HD + kódovací karty, včetně práva na využívání služeb, včetně jednoho měsíce odblokované přístup k
vybraným šifrovaným kanálem (po dobití karty).
Sledujte více a plaťte, pokud chcete. Skvělá nabídka kanálů pro celou rodinu, také v kvalitě HD.

Poplatek za doplnění:
možnost nákupu dalších kanálů po uplynutí tříměsíčního propagačního období může být provedena měsíčně, čtvrtletně,
pololetně a ročně
POZNÁMKA není povinnost pravidelně doplňovat kartu
náklady jsou následující:

Doba doplňování Smart HD balíček + dodatečná platba za balíček Multi + Celková jednorázová platba
Jeden měsíc PLN 20 PLN 15 PLN 35
3 měsíce PLN 54 PLN 30 PLN 84
6 měsíců PLN 96 PLN 60 PLN 156
12 měsíců PLN 180 PLN 120 PLN 300

Kanály poskytované společností ITI Neovision (musí mít).
FTA: Volné kanály FTA (Free to Air) v polštině dostupné zdarma. Ke dni 26. června 2012
1 Příjem SD kanálů je možný v dekódovacích zařízeních, které odpovídají standardu DVB-S MPEG-2 a systému podmíněného
přístupu CONAX.
Collection kanály HD, je možné pouze s dekódováním kompatibilní s DVB-S / S2 MPEG-2/4 a systém podmíněného přístupu
Conax (HD set-top boxy).
2 kanály z balíčku Bez poplatku, který je k dispozici po uplynutí 1 měsíce pro přístup k balíku smart HD.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/digitln-tuner-digyboxx-hd-c-s-kartou-smart-hd-1msc-p-17430.html
http://www.tcpdf.org

